
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

07.06.2021 року           № 91  

 
Про розподіл місць в Великодолинському закладі дошкільної освіти «Тополька» 

        Відповідно до закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» ,згідно 

«Положення про порядок обліку та зарахування дітей до закладів дошкільної освіти 

комунальної власності Великодолинської селищної ради» прийнятого рішенням виконавчого 

комітету Великодолинської селищної ради №1 від 16.02.2021 року, розглянувши клопотання 

та надані  документи в.о. директора ЗДО «Тополька» Нетеса О.В., виконком 

Великодлинської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати згоду на отримання місця в закладі дошкільної освіти «Тополька» наступним 

дітям: 

Діти 2017 року народження:  

 

  №  

 п/п 

Прізвище  ім’я по батькові  рік  Примітки 

1 Риботецька Анастасія Вячеславівна 22.01.2017  

2 Довгополова Марина Олексіївна 07.06.2017  

3 Гнатенко Аріна Андріївна 19.06.2017  

4 Константинов Владислав Євгенійович 28.06.2017  

5 Штефан Катерина Сергіївна 17.03.2017  

6 Знахаренко Софія Іванівна 09.08.2017  

7 Мельницький Руслан Ігорович 12.11.2017  

8 Поліщук Злата Володимирівна 28.09.2017  

9 Бойко Максим Васильович 16.11.2017  

10 Волощук Петро Ігорович 03.05.2017  

11 Васильєва Вікторія Євгенівна 02.02.2017  

                                                      

 

Діти 2018 року народження: 

 

  №   

п/п 

Прізвище  ім.’я по батькові  рік  Примітки 

1 Пославський Ілля Олександрович 19.03.2018  

2 Кусько Ксенія Андріївна 08.01.2018  

3 Поглубко Олександр Павлович 10.06.2018  

4 Шаповалова Єлизавета Дмитрівна 15.03.2018  

5 Сивоволова Юліанна Олексіївна 22.07.2018  



6 Звєряков Дмитро Віталійович 06.04.2018  

7 Гусятинський Денис Русланович 11.04.2018  

8 Сафронова Дарія Олександрівна 19.05.2018  

9 Павловський Даниїл Антонійович 22.05.2018  

10 Сусло Ярослав Євгенович 08.05.2018  

11 Стоматова Марія Федорівна  22.06.2018  

12 Лакуста Софія Дмитрівна 23.06.2018  

13 Добрянська Марина Олексіївна 28.02.2018  

14 Тофель Міра Олександрівна 27.04.2018  

15 Опарастюк Андрій Євгенович 06.12.2018  

16 Цимбал Наталія Леонідівна 14.11.2018  

17 Гурська Ксенія Олегівна 22.12.2018  

18 Головко Юлія Євгенівна 27.11.2018  

19 Шемчук Максим Володимирович 24.04.2018  

20 Слєпченко Яків Олександрович 02.11.2018  

21 Хотяновський Василь Васильович 21.03.2018  

22 Задорожна Амелія Сергіївна 10.04.2018  

23 Дьоміна Єва Дмитрівна 25.08.2018  

24 Фортуна Тимур Сергійович 17.08.2018  

25 Кіценко Євгенія Олександровна 22.05.2018  

26 Мацеїк  Анастасія  Володимирівна 04.11.2018  

27 Константинов Павло Юрійович 01.03.2018  

28 Кухаренко Мирослав Михайлович 27.07.2018  

29 Мединський Артур Сергійович 14.02.2018  

30 Подобєдов Даніель Олександрович 04.06.2018  

31 Карпюк Софія Олексіївна 31.07.2018  

 

Діти 2019 року народження: 

 

  №  

 п/п 

Прізвище  ім’я по батькові  рік  Примітки 

1 Кравченко Ангеліна Ігорівна 21.02.2019  

2 Ходикіна Марія Вікторівна 15.04.2019  

3 Сьомкін Лев Едуардович 12.06.2019  

4 Холоднюк Денис Євгенович 09.08.2019  

5 Попович Мілана Вадимівна 03.11.2019  
 

2.Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської селищної ради 

видати путівки на ім’я вищезазначених дітей в Великодолинський заклад дошкільної освіти 

«Тополька». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


